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Informació general de l'assignatura

Denominació PRÀCTIQUES ASSISTENCIALS I (EXAMEN CLÍNIC)

Codi 100526

Semestre d'impartició Anual -Estudis de Grau- Jun/Set

Caràcter Obligatòria

Nombre de crèdits
ECTS

6

Crèdits teòrics 0

Crèdits pràctics 0

Coordinació Isabel Gázquez Sisteré

Departament/s Medicina

Modalitat Presencial

Informació important
sobre tractament de
dades

Consulteu aquest enllaç per a més informació.

Grau/Màster Grau en Medicina

Adreça electrònica
professor/a (s/es)

jbuenestado@arnau.scs.es 
silviabmartn@hotmail.com 
igazquez@arnau.scs.es 
carlosgalindo @arnau.scs.es 
jperez@arnau.scs.es 
cvicente@arnau.scs.es 
fworner@arnau.scs.es 
amiñano@arnau.scs.es 
ihernandez@arnau.scs.es 
rpifarre@arnau.scs.es 
jduran@arnau.scs.es 
ddomingo@arnau.scs.es 
abvena@gmail.com 
cllobet@arnau.scs.es 
amoreno@arnau.scs.es 
mcompanys@arnau.scs.es 
dsantos@arnau.scs.es 
eaguirre@arnau.scs.es 
mbuti@comll.cat 
jclotets@meditex.es 
aespino.lleida.ics@gencat.cat 
afuentesbotargues@yahoo.es 
lmarco@comll.cat 
tnavarro@comll.cat 
eparedes.lleida.ics@gencat.cat 
manel.pena@gmail.com 
epenascal@comll.cat 
antoniplana@camfic.org 
arodriguezro@comll.cat 
psantafe@comll.cat 
cserna.plleida.ics@gencat.cat 
solergonzalez@gmail.com
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https://unidisc.csuc.cat/index.php/s/6YmWjHtUWcryan1


Juan Buenestado Garcia, Silvia Bielsa Martin, Isabel Gázquez Sisteré, Carlos Galindo Mallol, Ana Belen
Madroñero Vuelta, Jesus Perez Mur, Carmina Vicente de Vera Floristan, Fernando Worner Diz, Antonio Miñano
Oyarzabal, Isabel Hernandez Martin, Ricard Pifarre, Jose Miguel Duran, Dolors Domingo Albin, Ana Vena, Cecilia
Llovet, Anna Moreno Pena, Maria Companys Ferran 
Dolores Santos Rey, Elena Aguirre Ortega, Miquel Buti Sole, Juan Clotet Solsona, Antonio Espino Garcia, Araceli
Fuentes Botargues, Luis Manuel Marco Esterreado, Maria Antonia Navarro Echevarria, Eugeni Joan Paredes
Costa, Manuel Pena Arnaiz, Eduardo Jose Peñascal Pujol, Antonio Valenti Plana Blanco, Antonio Rodriguez
Rosich, Placido Santafé Soler, Catalina Serna Arnaiz, Jorge Soler Gonzalez. 
Referente de ABS

Competències

28 Interpretar una analítica normal

31 Exploración física básica

115 Saber hacer una anamnesis completa, centrada en el paciente y orientada a las diversas patologías,
interpretando su significado

116 Saber hacer una exploración física por aparatos y sistemas, así como una exploración psicopatológica,
interpretando su significado

Sistema d'avaluació

 % nota final* Tipus avaluació

Teoria   

Pràctiques 90%
30% Avaluació continuada pel tutor
60% Examen amb malats simulats tipus ACOE

Seminaris   

Tutories   

Treballs 10%  
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